
"SALUD

Designan Director de la Oficina Ejecutiva de Administración del Programa
Nacional de Mantenimiento y Equipamiento

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1138-2002-SA/DM

Lima, 10 de julio del 2002
Vistos los documentos PAAG. Nº 562/CG-2002 y
PAAG. Nº 563-CG/2002 cursados por el Coordinador
General del Programa de Administración de Acuerdos de
Gestión;
De conformidad con lo previsto en el Artículo 3º de la
Ley Nº 27594 y el Artículo 8º inciso l) de la Ley Nº 27657;
y,
Con la opinión favorable del Viceministro de Salud;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Designar, a partir de la fecha de la presente
Resolución en el cargo de Director de Sistema
Administrativo II, Nivel F-4, de la Oficina Ejecutiva de
Administración del Programa Nacional de Mantenimiento
y Equipamiento, al doctor Juan Aurelio CHONG CHUNG.

Artículo 2º.- Asignar, a partir de la fecha de la presente
Resolución, las funciones de Director Administrativo
del Programa de Administración de Acuerdos de Gestión,
al doctor Juan Aurelio CHONG CHUNG.

Artículo 3º.- Dar por concluida, a partir de la fecha de
la presente Resolución, la encargatura de don Manuel
PINO PATIÑO-PATRONI, al cargo de Director Ejecutivo
de Administración del Programa Nacional de Mantenimiento
y Equipamiento, dándosele las gracias por los
servicios prestados.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


